

Boligselskabet Møllevænget ApS

Nygårdsvej 61, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 20 94 74 11

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2021.

Mogens Pelle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Møllevænget ApS Nygårdsvej 61 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 20 94 74 11
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mogens Pelle
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Møllevænget Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, udleje og salg af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	608.727	790.967
1 Personaleomkostninger	-138.132	-132.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.204	-128.017
Driftsresultat	355.391	530.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.723	1.298
Andre finansielle indtægter	226.138	25.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.545	-137.203
Resultat før skat	543.707	419.577
Skat af årets resultat	-117.346	-91.420
Årets resultat	426.361	328.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	426.361	328.157
Disponeret i alt	426.361	328.157

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.484.834	10.600.038
Materielle anlægsaktiver i alt	10.484.834	10.600.038
Anlægsaktiver i alt	10.484.834	10.600.038
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.829	27.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.459	0
Tilgodehavender i alt	204.288	27.916
Andre værdipapirer og kapitalandele	871.183	655.019
Værdipapirer i alt	871.183	655.019
Likvide beholdninger	308.456	965.906
Omsætningsaktiver i alt	1.383.927	1.648.841
Aktiver i alt	11.868.761	12.248.879

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
Reserve for opskrivninger	6.237.686	6.346.646
Overført resultat	-1.093.661	-1.628.982
Egenkapital i alt	6.544.025	6.117.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.116.000	1.125.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.116.000	1.125.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.475.346	4.204.478
Deposita	323.120	328.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.798.466	4.533.422
Kortfristet del af langfristet gæld	207.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.208	60.720
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.842
Selskabsskat	125.026	95.964
Anden gæld	24.539	12.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.270	472.793
Gældsforpligtelser i alt	4.208.736	5.006.215
Passiver i alt	11.868.761	12.248.879

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	1.400.000	6.346.646	-1.628.982	6.117.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	426.361	426.361
Afskrivning på opskrivning	0	-108.960	0	-108.960
Overført fra Reserve for opskrivninger	0	0	108.960	108.960
	<u>1.400.000</u>	<u>6.237.686</u>	<u>-1.093.661</u>	<u>6.544.025</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	138.132	132.513
	138.132	132.513
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.545	137.203
	40.545	137.203
	31/3 2021	31/3 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.431.969	2.371.221
Tilgang i årets løb	0	1.060.748
Kostpris ultimo	3.431.969	3.431.969
Opskrivninger primo	8.328.207	8.328.207
Opskrivninger ultimo	8.328.207	8.328.207
Af- og nedskrivninger primo	-1.160.138	-1.044.934
Årets afskrivninger	-115.204	-115.204
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.275.342	-1.160.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.484.834	10.600.038
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 4.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 10.485 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møllevenget Holding ApS, CVR-nr. 37983950, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
